
2025

Nr. Kodet CPV Lloji i 

Prokurimit

Kategoria e 

Kontratës

Fondi Limit i 

Elementit te 

Regjistrit

Lloji i procedurës 

së prokurimit

Modifikuar Data e 

Publikimit te 

Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 

Procedures 

(pa TVSH)

Data e 

zhvillimit te 

procedures 

se 

prokurimit

Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit te lidhjes se 

kontrates

Oper

atori 

Ekon

omik 

i 

NIPT 

i 

oper

atorit 

ekon

Arsy

eja e 

Anull

imit 

të 

Vlera 

kontratë

s

1 - Gazra

- Gazra industriale

- Hidrogjen, argon, gazra të 

rralla, azot dhe oksigjen

- Gazra të rralla

Prokurim Klasike 4505000 Open Local JO 29/12/2025 

08:25 AM

REF-51678-06-18-

2025

21/10/2025 

12:00 AM

GTS-

Gazra 

Tekni

ke 

Shqip

tare 

J619

0501

5B

4505000

16,214,980.00  

2 - Izolime

- Izolime termike

- Lyerje

- Lyerje ndërtesash

- Riparim dhe renovim

- Renovime

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 07/10/2025 

12:24 PM

Mirëmbajtje, riparim 

dhe lyerje e godinës 

së ISHTI-t

REF-70186-11-26-

2025

989583.33 27/11/2025 

03:00 PM

ELIT

E 

GRO

UP 

CON

STR

M266

2020

3T

494800

18880580

3 - Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e pajisjeve të 

sigurisë

Prokurim Pa Kategori 41666.67 JO 30/04/2025 

03:28 PM

FIRE 

PRO

TEC

TION 

L416

2800

6Q

40000

4 - Shërbime mirëmbajtje dhe 

riparimi

- Shërbime mirëmbajtjeje

Prokurim Klasike 900000 Small Value JO 07/10/2025 

12:24 PM

Shërbim mirëmbajtje 

dhe riparimi për 

sistemin e aspirimit në 

Laboratorin e ISHTI

REF-66978-10-28-

2025

896000 30/10/2025 

11:00 AM

Watt 

Co 

M323

1001

5K

879000

5 - Shërbime të auditimit Prokurim Pa Kategori 100000 JO 30/04/2025 

03:23 PM

Besni

k 

Qoku 

L523

1602

1Q

85000

6 - Shërbime të sigurimit të 

mallrave

- Shërbime të sigurimit nga 

zjarri

- Shërbime të sigurimit te 

pronës

Prokurim Klasike 800000 Small Value JO 31/01/2025 

12:20 PM

Sigurimi i ndërtesës 

dhe aseteve të ISHTI-t

REF-37322-02-10-

2025

797333.33 11/02/2025 

12:00 PM

Albsi

g  

K421

0880

1C

785000

7 - Shërbime riparimi dhe 

mirëmbajtje makinash

- Shërbime riparimi makinash

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 31/01/2025 

12:21 PM

Riparim dhe shërbime 

mirëmbajtje për 

automjetet e ISHTI-t

REF-44143-04-08-

2025

993866.67 10/04/2025 

11:00 AM

Besni

k 

Meçi 

L124

0701

2R

917500

8 - Goma për automjete të lehta

- Goma rrotash

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 31/01/2025 

12:20 PM

Blerje gomash për 

automjetet e ISHTI-t

REF-42550-03-26-

2025

680750 28/03/2025 

11:00 AM

ANDI 

HAM

O  

K769

2620

1W

525000

9 - Shirit ngjitës Prokurim Klasike 416666.67 Small Value JO 31/01/2025 

12:20 PM

Blerje shirita te 

personalizuar per 

sekretim mostrash 

karburanti

REF-63746-10-06-

2025

416360 08/10/2025 

03:30 PM

TRIN

ITY 

TRA

DE 

COM

PAN

K816

3002

6U

383600

10 - Sherbime per siguracion e 

detyrueshem per automjetet

- Shërbime sigurimi

Prokurim Klasike 250000 Small Value JO 31/01/2025 

12:20 PM

Sigurimi TPL i 

automjeteve të ISHTI-t

REF-37848-02-12-

2025

166518.67 13/02/2025 

12:00 PM

INTE

RSIG 

VIEN

NA 

INSU

RAN

K122

0100

2T

165000

11 - Shërbime kalibrimi Prokurim Klasike 350000 Small Value JO 31/01/2025 

12:20 PM

Shërbim kalibrimi enë 

dytësore për 

Laboratorin Qendror

REF-42996-04-01-

2025

266233.33 02/04/2025 

12:00 PM

G-Alb 

Calibr

ation 

Labor

atory 

L820

2402

3U

248500

12 - Reagentë kimikë

- Reagentë për laborator

Prokurim Klasike 1000000 Small Value PO 07/10/2025 

12:24 PM

Blerje CRM për 

laboratorin e ISHTI

REF-70544-11-27-

2025

967333.33 02/12/2025 

04:00 PM

ISOM

ETRI

C 

L922

0700

9A

955000

13 - Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim Pa Kategori 100000 JO 28/10/2025 

02:01 PM

Watt 

Co 

M323

1001

5K

98100

14 - Toner per printer lazer 

/makina fax 

- Toner për makinat 

fotokopjuese

Prokurim Klasike 800000 Small Value JO 31/01/2025 

12:20 PM

Blerje bojra printeri, 

fotokopje, tonera

REF-46484-04-29-

2025

797666.67 30/04/2025 

01:00 PM

Bluep

rint 

Tech

nolog

ies 

L824

2801

1G

399250

15 - Mirëmbajtje dhe riparim i 

pajisjeve të rrjetit të të dhënave

- Riparim i pajisjeve të rrjetit të 

të dhënave

- Riparim i pajisjeve të 

teknologjisë së informacionit

Prokurim Pa Kategori 100000 JO 25/08/2025 

09:28 AM

Ecos

ecurit

y 

Intelli

gent 

Syste

M417

1602

2L

98500

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Për vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Inspektorati Shteteror Teknik dhe Industrial

Shirita të personalizuar për 

sekretim mostre

Kontrate

Elementi i Regjistrit Forma 

Juridike e 

Finalizimit 

te Procesit 

te 
Loti I: "Blerje gaze teknike 

të tipit: Helium, Oksigjen, 

Azot, Argon”

Marreveshje 

Kuader

Shërbim mirëmbajtje dhe 

riparimi për sistemin e 

aspirimit në laboratorin e 

ISHTI

Kontrate

Mirëmbajtje, riparim dhe 

lyerje e godinës së ISHTI

Kontrate

Kontroll dhe shërbim 

mirëmbajtje e pajisjeve 

MNZ

Kontrate

Sigurimi TPL i automjeteve Kontrate

Sigurimi i ndërtesës Kontrate

Riparim, shërbim dhe 

mirëmbajtje për automjetet 

e ISHTI-t

Kontrate

Shërbim kalibrimi enë 

dytësore

Kontrate

Auditimi i dokumentacionit 

per akreditim te Laboratorit 

Qendror

Kontrate

Blerje CRM per laboratorin 

e ISHTI

Kontrate

Shërbim mirëmbajtje dhe 

riparimi për pajisjet 

hidrosanitare dhe hidraulike

Kontrate

Blerje bojera printeri, 

fotokopje, tonera

Kontrate

Riparim emergjent i sistemit 

te aksesimit te hyrjes se 

ISHTI

Kontrate

Goma për automjetet e 

ISHTI

Kontrate

 5/13/2025 12:11:24 PM



16 - Shërbime financiare dhe të 

sigurimit

Prokurim Klasike 416666.67 Small Value JO 31/01/2025 

12:21 PM

Implementim programi 

kontabilitetit

REF-55656-07-21-

2025

410200 22/07/2025 

02:30 PM

PARI

D 

SMA

RT 

SOL

UTIO

L921

1903

2V

318000

17 - Kimikate bazë inorganike dhe 

organike

- Kimikate bazë inorganike 

- Kimikateve të ndryshme 

inorganike

- Reagentë kimikë

Prokurim Klasike 1000000 Small Value PO 07/10/2025 

12:24 PM

Furnizim me reagentë 

dhe kimikate

REF-70848-12-03-

2025

510166.66 04/12/2025 

03:00 PM

MED

FAU  

J936

1082

3R

418700

18 - Bllok shënimesh

- Bllok me letra shënimesh me 

ngjitëse

- Makineri kompjuterike dhe 

zyrash, pajisje dhe furnizime 

përjashtuar mobiljet dhe 

Prokurim Klasike 600000 Small Value JO 31/01/2025 

12:21 PM

Blerje materiale 

kancelarie

REF-51829-06-19-

2025

599997.5 23/06/2025 

11:00 AM

LIBR

ARI 

DYR

RAH

U 

L914

1850

2J

300000

19 - Veshje, këpucë, artikuj 

valixhe dhe aksesorë

- Veshje profesionale

- Veshje mbrojtëse

- Jelekë

- Veshje

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 07/10/2025 

12:24 PM

Blerje veshje 

mbrojtese dhe 

identifikuese per 

punonjesit e ISHTI

REF-72867-12-18-

2025

998100 19/12/2025 

02:00 PM

ENE

A 

MAS

LLAV

ICA 

L719

2000

1R

500000

20 - Shërbime dezinfektimi dhe 

asgjësimi

- Shërbime dezinfektimi nga 

minjtë

Prokurim Klasike 375000 Small Value JO 31/01/2025 

12:21 PM

Dizinfektim, 

dezinsektizim dhe 

deratizim i ambienteve 

të ISHTI

REF-60930-09-10-

2025

255402.84 12/09/2025 

11:00 AM

Doria

n 

Trimi 

M117

1801

1D

177500

Loti I: Enë metalike 

për marrje mostre 

karburanti

REF-39047-02-24-

2025

2372040 10/03/2025 

12:00 PM

4/7/2025 12:00:00 AM 5/6/2025 12:00:00 AM VELA

.  

K141

0700

1T

1779030

Loti II: Enë plastike 

për marrje mostre 

karburanti

REF-39051-02-24-

2025

1620000 10/03/2025 

12:00 PM

4/7/2025 12:00:00 AM 5/6/2025 12:00:00 AM VELA

.  

K141

0700

1T

1215000

22 - Materiale të shtypura me 

porosi

- Materiale të ndryshme të 

shtypura

Prokurim Pa Kategori 100000 JO 30/04/2025 

03:26 PM

DHIM

ITRA

Q 

KOS

TA  

K318

0209

6W

92800

23 - Peceta

- Pastrues duarsh

- Letër higjienike, shami, 

peshqir dore dhe piceta

- Letër higjienike

- Peceta letre higjenike

Prokurim Klasike 600000 Small Value JO 31/01/2025 

12:21 PM

Blerje materiale 

pastrimi

REF-50545-06-09-

2025

599843.75 11/06/2025 

11:00 AM

HEP-

2012 

L217

0801

2H

399000

24 - Gazra

- Gazra industriale

- Hidrogjen, argon, gazra të 

rralla, azot dhe oksigjen

- Gazra të rralla

Prokurim Klasike 286000 Open Local JO 29/12/2025 

08:29 AM

REF-51678-06-18-

2025

21/10/2025 

12:00 AM

GTS-

Gazra 

Tekni

ke 

Shqip

tare 

J619

0501

5B

286000

25 - Mirëmbajtje dhe riparim i 

pajisjeve të teknologjisë së 

informacionit

- Riparim i pajisjeve të 

teknologjisë së informacionit

Prokurim Klasike 400000 Small Value JO 31/01/2025 

12:20 PM

Shërbim riparim dhe 

mirëmbajtje për 

pajisjet elektronike

REF-54774-07-14-

2025

193000 16/07/2025 

11:00 AM

AICO

M 

L517

1401

4K

149700

Loti I: "Blerje gaze 

teknike të tipit: Helium, 

Oksigjen, Azot, Argon"

REF-51682-06-18-

2025

9566687.5 09/07/2025 

12:00 PM

7/31/2025 12:00:00 AM 9/28/2025 12:00:00 AM

Loti II: "Blerje ajër 

sintetik"

REF-51684-06-18-

2025

486300 09/07/2025 

12:00 PM

7/31/2025 12:00:00 AM 9/28/2025 12:00:00 AM

Implementim programi 

kontabiliteti

Kontrate

Furnizim me reagentë dhe 

kimikate

Kontrate

Blerje materiale kancelarie Kontrate

Blerje veshje mbrojtëse dhe 

identifikuese për punonjësit 

e ISHTI

Kontrate

Dezinfektim, dezinsektizim 

dhe deratizim i ambienteve 

të ISHTI

Kontrate

21 Enë metalike dhe plastike 

për marrje mostre 

karbunranti

- Enë

- Shishe

- Enë të lehta

Kontrate 05/02/2025 

10:14 AM

Blerje materiale 

shtypshkrimi

Kontrate

Blerje materiale pastrimi Kontrate

Prokurim Klasike 4000000 Open Simple JO

Loti II: "Blerje ajër sintetik Marreveshje 

Kuader

Shërbim riparimi dhe 

mirëmbajtje për pajisjet 

elektronike

Kontrate

26 Gaze Teknike për 

Laboratorin Qendror të 

ISHTI

- Gazra

- Gazra industriale

- Hidrogjen, argon, gazra të 

rralla, azot dhe oksigjen

- Gazra të rralla

Marreveshje 

Kuader

16/06/2025 

12:23 PM

Prokurim Klasike 10100000 Open Local PO

 5/13/2025 12:11:24 PM


